cinandum olivas in eodem caftro , velterritorio.ejuf-

dem caftri, feumolendinum , aud balcatorium , vel

quodlibet aliud édifieium in aquis pubIkis , feujuxta

ipfas aquas , feu derivare de ipfis aquis publics pro

militate , feu ufu pradiñorum edificiorum fine licen

tia pradiïti monafterii , feu domini Abbatis , quipro

tempore praeft i» eodem^um prediñumjus édifieau

di pradiña edificia fpeciet ad dignitatem monafterii

fupraditli. Item dixit, quod curia Сaffinenfis efuf-

dem caftri pro opere , feu reparatione palatii curia

ipfius , feu etiam alteriuf edtficii , quod ipfa curia

velletfaceré in eodem caftro , confuevit incidere ar

bores , non tamenfruñiferas , carentes mitibut, re~

dtoifitis tarnen prius dominis eorundena . Dixit etiam,

quod eadem curia confuevit incidere etiam ¡timos ,

feu quaslibet alias arbores neceffa,rias , & utilespra

curru, diña curia . Interroga!us quomodo \fciret pra

diña , di vit , quod a temporefui recordii , quod eft

de quinquaginta annis, ipfeteftit ufque adprefens

tempus , v.idit pradiclum ma»after-ium Сaffinenfe ,

ас dominos Abbatet. , quifucceffive prafuerum in ma-

nafteriofuprafcripto , ac reñores , & offitiales in eo

dem caftroftatuto proparte ipfius monallerii poffidt-

re, & quafipoffidere omnia pradiíla, ас exigere,

фperciperejura pradiíla , & Ht* juribus pradiclis ,

tic homines diñi caftri preftare eidem monafteria ,

ac reñoribus y & officialibus fupraferiptis per pradi-

ña témpora redditus , & jura pradkla, exceptts

iis , qui exinde pretendebant , & habebant immu

nitatem y <$■ libertatem a monafterio fnprafcripto ,

Item dixit , quod a capite claufura quam tenet , r}r

pofftdet Ntcolaus Bofo ufque ad domum Petri Scon-

aavini , fuit via publica , & locus publicus bene am

pins , qui locus modo occupâtus eft a quibufdam pojfef-

foribus , & redañus ad culturam in quo etiam loco

funt paftinata multa arbores ab Ulis , qui pradiñum

locum detinent occupâtum . Dixit etiam , quod in

multis aliis lacis pubiicis tarn intus, quam extra di

llum caftrum , ó fpecialiter juxta muros dompni-

cos , ф extra ubifuere carbonaria per multas oceu-

patum eft . Landus Corvus juratus , ф interroga-

tus dixit id(m per omnia, qttod proximus , exce

pto , quod ipfe dixit fe\ nefeire fi liciturn eft curia in

cidere quaslibet arbores pro сигги curia , quia non vi-

dit adhuc currum fieri in ipfo caftro pro curia Caffi-

nenfi, excepto etiam quod in flumine publico licet

pjfearifine licentia. curia in eo cafu videlicet quande

aliquamulier effet in partи , vel infirma. Item ex •

cepit de tempore , de quo dixit fe recordari prediHa

per quadraginta annos tanturn . Petrus de Cervaria

juratus , fir interrogatus dixit idem , quod froxi-

Vfus , excepto de tempore , de quo dixit ferecorda-

ripradiftaper triginta annos tanturn , & addtdit ,

quod quando aliquis homo diñi caftri dueit uxorem

poteft licite pifiare in flumine publico , fine licentia

curia, & excepto, quod dixit, quod dcgranofar

ris non debetur terraticum curia Caffinenfi nifide

terris , quafeminantur quando funt magifia domnus

Thomasjuratus , & interrogatus dixit idem per o-

mnia , quod proximus teftis , addidit turnea de tem

pore , de quo dixit fervari pradifta per fexaginta

annos , & excepto , quod nejeit quanta tempore ho-

mints diñi caftri ШШ1НГ fert)ireintWr'CÍtU wo~

thffterio Caffinenfi , feu dominis Abbatibus ejufdem

monafterii , cum eotitingit ipfos movere , velfaceré

exercitum ,fAtetur tarnen , quodpradiñi homines te

nenturfervire fubmoniti ad exercitum fupradiclum .

Raynaldus infans juratus , & interrogatus dixit

idem per omnia, quod proximus , addidit tarnen,

qmdlicitnm eft derivare de aquis pubiicis adirri-

gandum poßefsiones earum exiftentes vicinas ipfis

aquis , etiam non obtenta licentia curia . Excepit

etiam de monafteris ad fiecum , de quibus dixit , ft

ignotwtrc , utrum wifuetum fit petere licentiam pro

ipfis conftruendis ¡ excepit etiam de arboribus incu

dendis pro opere palatii , velcujuslibet alterius cdi»

ficii curia , fuper quo dixit fe ignorare , & excepit

de tempore,de quo dixitfe recordari pradiña per tri

ginta annos tarnum . Riccardus infans juratus, &

interrogatus dixit idem per omnia , quodproximus,

& addidit de tempore , de quo dixit , fe recordari

pradiña per efuadraginta annos . Devils autem , &.

ffratis pubiicis accupatis dixit , fe non poffe ccrtifica-

ri , Nicolaus de Gratiana juratus , & interrogatus

dixit idem , quod primus teftis , extepto quod ipfe

teftis dixit , fe ignorare , utrum fit abtineuda licen

tia a curia ad venandum , & excepto quod dixit fe

ignorare de arboribus incidendis pro curru curia ,

quia ipfe non vidit tempore fuo fieri currum in caftro

pradiño . ßelegrimus de Raynaldojuratus , & inter

rogatus dixit idem , quod primus teftis , exsepto de

tempore , de quo dixit fe recordari pradiña ¡patio

quadraginta annarum ; addidit tarnen de hominibus

fanñi Elia , qui habent baves , & tenentur praftare

operas cum ipfis bubus , quia prater operas ipjas te